



IT-Kokonaisuunnitelma

Aluehallitus 17.06.2024 § 133

3428/07.01.03/2024

Valmistelija Haglund Pia
Tiira Kimmo
Lisätietoja: puhelinnumero: 06 218 1111 (vaihde), etunimi.sukunimi@ovph.fi

Pohjanmaan hyvinvointialueen tietohallinto on laatinut aiemmin IT-kokonaisuunnitelman vuosille 2022–2025. Suunnitelmaa ja täytäntöönpanoa on päivitetty vuosittain. Suunnitelman tavoitteena on ollut johtaa muutos hallitusti ja keskitetysti kuntakohtaisista järjestelmistä ja palveluista hyvinvointialueen laajuisiin yhtenäisiin IT-palveluihin. Muutostyön rinnalla on myös kehitetty ja kehitetään edelleen esimerkiksi digitaalisia palvelukanavia ja tietoturvaa. IT-kokonaisuunnitelma perustuu Pohjanmaan hyvinvointialueen strategiasta ja kansallisista vaatimuksista johdettuun IT-strategiaan, jonka päätehtävä on mahdollistaa organisaation strategisten tavoitteiden saavuttamisen.

IT-kokonaisuunnitelma on jaettu kolmeen eri vaiheeseen; haltuunottoon, palveluiden vakiointiin ja jatkuvaan palvelutuotantoon, aikataulu on pääasiassa mukailut HVA-uudistuksen aikataulua. Muutosohjelma on lisäksi jaettu kolmeen toiminnalliseen osuuteen: perus-IT, sovellukset ja IT-organisaatio ja –prosessit. Haltuunottovaihe on valmis ja palveluiden vakiointikin on hyvin pitkällä pois lukien asiakas- ja potilastietojärjestelmien konsolidointi sekä arkistointi, jotka tapahtuvat APTJ-hankkeen rinnalla ja sen käyttöönoton myötä. Jatkuvan palvelutuotannon vaihe kestää vuoden 2025 loppuun ja sisältää yhtenäisten, yhdenvertaisten ja kustannustehokkaiden IT-palveluiden ja niitä ohjaavien prosessien kehittämisen. Lisäksi tässä vaiheessa kilpailutetaan, konsolidoidaan ja arkistoidaan muut, kuin asiakas- ja potilastietojärjestelmät ja luovutaan tarpeettomista järjestelmistä sekä vakioidaan IT-toiminnan seuranta ja raportointi.

Hyvinvointialuejohtaja Kinnunen Marina

ehdottaa, että aluehallitus merkitsee IT-kokonaisuunnitelman tiedoksi.

Päätös:

Tietohallintojohtajat Pia Haglund ja Kimmo Tiira esittelivät suunnitelman kokouksessa ja osallistuivat kokoukseen esittelyn ajan.

Aluehallitus merkitsi IT-kokonaisuunnitelman tiedoksi.

Tämän pykälän käsittelyn jälkeen hallitus piti tauon klo 11.17-11.50.

Jakelu